АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»
[bookmark: _GoBack] «ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 ноября 2017 года
	№ 48

с.Парзи

Об итогах  конкурса по благоустройству
 территории МО «Парзинское» в 2017 году

	В соответствии с постановлением  Администрации МО «Парзинское» № 23 от 23.05.2017 г. «О проведении конкурса по благоустройству территории  муниципального образования «Парзинское» и  на основании протокола заседания комиссии по благоустройству от 01.11.2017 г. Администрация муниципального образования «Парзинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать победителями конкурса в 2017 году с вручением грамот:
1.1 в  номинации  «Лучший палисадник (цветник)»:
1) 1 место – палисадник Гординой Розалии Николаевны (с.Парзи, ул.Удмуртская, д.12, кв.2);
2) 2 место – палисадник Пономаревой Людмилы Николаевны (ул.Удмуртская, д.10, кв.1);
3) 3 место – палисадник Королевой Ольги Леонидовны (д.Озегвай, ул. Восточная, д.3);

1.2 в  номинации  «Лучшая усадьба»:
0. 1 место – усадьба Кравченко Апполинарии Всеволодовны (с.Парзи, ул.20 лет Совхоза, д.3, кв.2);
0. 2 место – усадьба Ильметовой Натальи Александровны (д.Новые Парзи, ул.Сосновая, д.6);
0. 3 место – усадьба Шуклиных Любови Анатольевны и Алексея Геннадьевича (с.Парзи, ул.Школьная, д.27)

1. Награждение победителей произвести на мероприятии, посвященном Дню государственности УР  03.11.2017  г.

И.о. Главы Администрации муниципального
образования «Парзинское»                                                              Е.Е.Наговицына